
CON AF

No. NOMBRE DEPARTAMENTO

CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES CONIAF

NOMINA SUELDO CORRESPONDIENTE A JUNIO 2024: PERSONAL DE VIGILANCIA

SEGURO DE PENSION (9.97%) Riesgo ro de salud (10. Depencientes
FUNCION ESTATUS GENERO SUELDO BRUTO ISR SEG.VIDA S.SOCIAL Patronal laboral SFS Patronal Adicionales Subtotai TSS Deducción Aporte

7.10% (1.2%) (9 3
20,000.00
25,000.00
20,000.00
65,000.00

SUELDO Sub-Cuenta
NETO N
20,000.00
25,000.00
12,653.32
57,653.32

CERTIFICO QUE ESTA NOMINA DE PAGO QUE CONSTA DE **1** HOJA, ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS EN LA MISMA SON LAS QUE AL 25 DE JUNIO 2024 FIGURAN EN LOS RECORD DE PERSONAL COORDINADOS, MILITAR QUE MANTIENE EL CONIAF.

Preparado por:

Lic. NicI a el Valera Castillo
Técnico istrativo

Revisado

Enc. Administrativo y Financiero

Autorizado por:

-

Dra.An.~’~’:’- • arocca
Directora Ejecutiva

Carlos Espinal Administrativo y Financiero
Jose Manuel Hidalgo M. Administrativo y Financiero
Francisco Guzman H. Administrativo y Financiero
Total General

7,346.68
7,346.68


